
 

D I S P O Z I Ţ I E 
 

Referitor la: Numire responsabil cu evidenta militara si mobilizare la locul 
de munca  (MLM) 

       Având în vedere; 

        - Referatul cu numărul  478 din 16 02.2021 al compartimentului de resort 

din cadrul aparatului de specialitate al primarului prin care se propune 

actualizarea comisiei pentru probleme de apărare . 

        - Prevederile  art.41 alin.(2) din legea nr.477/2003 privind pregărirea 

economiei şi a teritoriului pentru apărare; 

         - Prevederile art.60, 61, 62 şi 63 din Normele metodologice de aplicare a 

Legii nr.477/2003 aprobate prin H.G. nr.370/2004. 

 In temeiul art. 196 alin 1 litera  (b) din Ordonanta de Urgenta nr. 57/2019 

privind Codul Administrativ cu modificarile si completarile ulterioare 

 Primarul comunei Bărăşti,Judeţul Olt, emite următoarea  

 
D I S P O Z I Ţ I E 

 

Articolul 1:  Incepand cu data prezentei domnul Negrea Aurelian se 

numește responsabil cu evidența militară și mobilizarea la locul de muncă 

(MLM). Acesta face parte din comisia pentru probleme de apărare în calitate de 

membru 

Articolul 2:  Prezenta dispozitie se comunica:   
- Domnului Negrea Aurelian 

- Primarului Comunei Barasti Judetul Olt 

- Institutiei Prefectului judetului Olt 

 

 

 

PRIMAR      SECRETAR GENERAL 
PREDEL AUGUSTIN      VETEANU NICOLAE MARIUS 
 
 

 
NR. 34 din 19.02.2021 

 

 
 

ROMÂNIA 

 
JUDEŢUL OLT 

 COMUNA   BĂRĂŞTI 
PRIMAR  

Tel/Fax : 0249/463575  Web site: www,primariabarastiolt.ro., e-mail: 

contact@primariabarastiolt.ro 


